
UCHWAŁA NR LVIII/433/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących działkę gruntu nr 574 oraz 
działkę nr 573 położone w obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat grunty z działki numer 573 o pow. 0,0390 ha oraz 
z działki nr 574 o pow. 0,5097 ha położone w obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 92201BBD-162A-42D9-A3BE-11F372D2A705. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Osoba fizyczna zwróciła się z wnioskiem o wydzierżawienie na okres 5 lat gruntów z działek numer 573 i

numer 574 o łącznej powierzchni 0,5487 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Warszkowo z

przeznaczeniem na stacjonowanie pasieki pszczelej.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - podejmowanie

uchwał w sprawach majątkowych gminy, w tym wydzierżawienia nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata

nastąpić może wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w tym celu należny podjąć stosowną

uchwałę.

Id: 92201BBD-162A-42D9-A3BE-11F372D2A705. Uchwalony Strona 1




